Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes no Programa Saúde da Família, Secretaria Municipal de Saúde, nos

termos do contido 1610307/2013,

C O N V O C A

Nome Unidade de Saúde Clas.

Franciele Ribeiro Ottoniel P. dos Santos 9

Silvana Aparecida Menezes Koskoski Adilson Baggio 10

Ana Paula Ramos Adilson Baggio 11

Leonice Sagais Cézar Rocha Milléo 4

Ana Maria Cruz Karnusz Cézar Rocha Milléo 5

Regiane Kunhonski Nilton Luiz de Castro 6

Daiane Machado de Farias Nilton Luiz de Castro 7

Joseli Aparecida do Prazo Nilton Luiz de Castro 8

Janaína Adélia Floriano Virgolino Abrahão Federmann 9

Vilmery Regina Rodrigues Eugênio José Bocchi 2

CANDIDATOS AFRODESCENDENTES

Nome Unidade de Saúde Clas.

Ederson José Ferreira de Andrade Nilton Luiz de Castro 1

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

    Candidatos aprovados no Teste Seletivo nº 003/2011 a comparecerem até o

dia 25 de setembro de 2013, no horário das 12h00min às 17h30min, no Departamento

de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, sito

à Avenida Visconde de Taunay, 950 – 1º andar - Bairro da Ronda, para confirmarem a

aceitação da vaga.

O não comparecimento no prazo estipulado caracterizará

desistência, perdendo os candidatos os direitos adquiridos em virtude de suas

aprovações no referido Teste Seletivo.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em  20  de agosto de 2013.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO
Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO